
Sayfa 2/2 

 

KARE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. TARAFINDAN KURULMUŞ VE KURULACAK OLAN 

YATIRIM FONLARINA İLİŞKİN SORUMLU YÖNETİM İLKELERİ BEYANI 
 
 

 
Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 1., 54. ve 128/2 madde 
hükümlerine dayanılarak hazırlanan ve portföy yönetim şirketlerinin kurucusu oldukları menkul kıymet 
yatırım fonlarına yönelik “Sorumlu Yönetim İlkeleri” ile bu ilkelerin uygulama esaslarını içeren 
“Sorumlu Yönetim İlkeleri Rehberi” Kurul’un i-SPK.54.1 (21.11.2024 tarih ve 60/1696 s.k.) sayılı İlke 
Kararı olarak kabul edilmiştir. 
 
Söz konusu İlke Kararı ile Portföy Yönetim şirketleri için, Sorumlu Yönetim İlkelerine ilişkin politika 
belirlemesi ve açıklanması, politika belirlenmediği durumda ise buna ilişkin yönetim kurulu kararının 
açıklanması düzenlemesi getirilmiştir. Sorumlu Yönetim İlkelerine ilişkin düzenlemede menkul kıymet 
yatırım fonlarının mal varlıklarının, ilgili tüm paydaşlar için uzun vadede değer yaratımı ile ekonomi, 
çevre ve toplum için sürdürülebilir nitelikte fayda sağlanması amaçlarıyla sorumlu şekilde yatırıma 
yönlendirilmesi, yönetimi ve gözetimine yönelik olarak “Uy ya da Açıkla” prensibi esas alınmıştır. 
 
Kare Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu ve yöneticisi olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki 
varlıkların seçiminde ihtiyatlı davranılması, yatırım komitesi tarafından yatırım ürünlerinin 
değerlendirilmesi, ihraççı kurumlara ait özel sektör borçlanma araçlarının tercih edilmesi ve iç kontrol 
mekanizmalarında gerekli kontrollerin sağlanması nedeniyle Şirketimizin 26.11.2024 tarih ve 2024/37 
sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Sorumlu Yönetim İlkelere ilişkin politika belirlenmemesine karar 
verilmiştir.  
 
Kare Portföy Yönetimi A.Ş. kurucusu ve yöneticisi olduğu yatırım fonları Sorumlu Yönetim İlkelerine 
ilişkin politikaların oluşturulması konusu gelecek dönemlerde değerlendirilecektir. 
 
 
 
 

26/11/2024 
KARE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 

YÖNETİM KURULU 
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